
TESKİ
2021 YILI 

İDARE FAALİYET 
RAPORU

T.C.
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi
Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
2022 / Tekirdağ



TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

2    



www.teski.gov.tr

3    



BAŞKANIN MESAJI 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanında yaşayan vatandaşlarımızın yaşam 
kalitesini yükseltmek, sürdürülebilir sağlıklı bir çevre oluşturmak, su kaynaklarını koru

sağlıklı bir biçimde iletilmesini sağlamak en asli görevlerimiz arasında yer almaktadır. 
bağlamda şehrimizin yaşanabilir bir şehir yapılan yatırımlar büyük bir önem 

Tekirdağ İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ); 2021 yılında yaptığı 
çalışmalarla suyun birincil yaşamsal hak ve ihtiyaç olduğunun bilinci ile daha yaşanabilir bir çevrenin 
[...]
çalışmaları yapıldı. Tesiste kullanılmak üzere yedek vana alımı yapılmıştır. Tesisin işletimine 
devam edilmiştir.

Süleymanpaşa Naip İçme Suyu Arıtma Tesisi 
DSİ tarafından yaptırılan ve Kurumumuza devri gerçekleştirilen tesisin birinci aşama 

için debisi 347 lt/sn olup, ikinci aşamayla birlikte debi 1.041 lt/sn olacaktır. Tesisin ham su 
kaynağı Naip Barajıdır. Tesis Tekirdağ’ın merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesiste 
kaskat havalandırma yapısı, 2 adet hızlı karıştırma havuzu, 2 adet yavaş karıştırma havuzu, 2 
adet lamellalı durultucu havuzu, 4 adet hızlı kum filtre havuzu, son klor temas tankı, temiz su 
deposu, ters yıkama suyu tutma havuzu, çamur yoğunlaştırıcı ve çamur susuzlaştırma 
üniteleri bulunmaktadır. 

yılı içerisinde, yeni kimyasal dozaj pompaları için kimyasal hattı imalatı ve dozaj 
pompalarının montajı yapılmıştır. Temiz su deposu savak tamiratı yapılmıştır
numune pompalarının suyu durultucu havuzlarına verilerek su kaybı engellenmiştir. Arızalı 
olan yangın hidrantları yenilenmiştir. Gaz klor sisteminin bakımı yapılmıştır. Çevre 
aydınlatmayla ilgili çalışmalar yapılmıştır. Geri yıkama su tutma havuzu, klor temas tankı ve 
su dağıtım sistemlerinin temizliği yapılmıştır. Toz aktif karbon sisteminin SCADA’ya 
entegrasyonu yapılmıştır. Hidrofor pompaları ve hidroforların bakım ve tamiratı yapılmıştır. 
Tesiste kullanılmak üzere alüminyum sülfat alımı yapılmıştır. Ölçüm cihazlarının bakım ve 
kalibrasyonu yapılmıştır. Geri yıkama havuzu dip tahliye hattı imalatı ve vana montajı 
yapılmıştır. Tesis galerisi en düşük kot seviyesine dip tahliye hattı imalatı yapılmıştır. Tesis içi 
tüm havuz ve galeri kapaklarının bakım, onarım ve boyası yapılmıştır. Arızalanan yavaş 
karıştırıcının bakım ve onarımı yapılmıştır. Elektrik panolarında ihtiyaç olan bazı ekipmanlar 
temin edilerek montajı yapılmıştır. Klor binasına klorun donmaması için ısıtıcı sistemi 

TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

22    



Dambaslar İçme Suyu Arıtma Tesisi 
Hayrabolu İlçesine bağlı Dambaslar Mahallesinde bulunan Dambaslar İçme suyu 

Arıtma Tesisinin kapasitesi 3 lt/sn olup Dambaslar Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham 
su kaynağı kuyulardır. Tesis 2014 yılında işletmeye alınmıştır. Tesiste arsenik giderimi 
yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile 
dezenfekte edilip terfi pompaları ile temiz su deposuna gönderilmektedir. Tesisin gezici 
teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.

2021 yılı içerisinde, klor ve demir (III) klorür dozaj pompalarının değişimi yapılmıştır. 
Kum filtre tankına kum ilavesi yapılmıştır. Tesiste kullanılmak üzere yedek vana alımı 
yapılmıştır. Tesisin işletimine devam edilmiştir.
Hasköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Hayrabolu İlçesine bağlı Hasköy Mahallesinde bulunan Hasköy İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 4 lt/sn olup Hasköy, Umurça, Kabahöyük ve Subaşı Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı kuyularıdır. Tesis 6 yılında işletmeye alınmıştır. 
Tesiste arsenik giderimi yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından 
geçirildikten sonra klor ile dezenfekte edilip terfi pompaları ile temiz su deposuna 
gönderilmektedir. Tesisin gezici teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.

yılı içerisinde, filtrasyon pompalarının bakımı yapılmıştır. Tesiste kullanılmak 
üzere yedek vana alımı yapılmış olup tesisin işletimine devam edilmiştir.

Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi
Şarköy İlçesinde bulunan Şarköy İçme suyu Arıtma Tesisinin kapasitesi 90 lt/sn olup 

İlçenin merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Şarköy Göletidir.
İlçeye Çokal İçme Suyu Arıtma Tesisinden su verilmektedir. Hatta sıkıntı meydana geldiği 
dönemlerde su kesintisi olmaması için Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi devreye alınmaktadır.

yılı Haziran ayında gölette su toplanmaya başlanmış olup tesis devreye alınmıştır. 
Tesiste bulunan ölçüm cihazlarının bakım ve kalibrasyonu yaptırılmıştır. Tesis ünitelerinin 
temizliği yapılmıştır. Çevre aydınlatma işleri tamamlanmıştır. Elektrik panolarında ihtiyaç 
duyulan bazı ekipmanlar temin edilerek montajı yapılmıştır. Tesisin işletimine devam 
edilmiştir.

Pınarca İçme Suyu Arıtma Tesisi 
Kapaklı İlçesi Pınarca Mahallesinde bulunan Pınarca İçme suyu Arıtma Tesisinin 

kapasitesi 15 lt/sn olup Pınarca Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı 
kuyulardır. Tesis 2017 yılında yapılmış ve işletmeye alınmıştır. 
bulanıklığın giderimi için 1 adet hızlı kum filtre tankı ve demir mangan giderimi için 1 adet 
katalitik mineral tankı, tesis çıkış değerlerinin limit değerler içerisinde elde edilebilmesi için 
kimyasal dozaj üniteleri ve dozaj pompaları, 1 adet temiz s
arıtılmış suyun sürekli kontrolünün sağlanması için tesis çıkışında analizörler bulunmaktadır. 
Tesisin gezici teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.

yılı içerisinde, arasında RF haberleşme sistemi kuruldu. 
Hidrofor pompalarının bakımı yapıldı. Klor dozaj pompası yenilendi. Çatıda gerekli izolasyon 
çalışmaları yapıldı. Tesiste kullanılmak üzere yedek vana alımı yapılmıştır. Tesisin işletimine 
devam edilmiştir.

Süleymanpaşa Naip İçme Suyu Arıtma Tesisi 
DSİ tarafından yaptırılan ve Kurumumuza devri gerçekleştirilen tesisin birinci aşama 

için debisi 347 lt/sn olup, ikinci aşamayla birlikte debi 1.041 lt/sn olacaktır. Tesisin ham su 
kaynağı Naip Barajıdır. Tesis Tekirdağ’ın merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesiste 
kaskat havalandırma yapısı, 2 adet hızlı karıştırma havuzu, 2 adet yavaş karıştırma havuzu, 2 
adet lamellalı durultucu havuzu, 4 adet hızlı kum filtre havuzu, son klor temas tankı, temiz su 
deposu, ters yıkama suyu tutma havuzu, çamur yoğunlaştırıcı ve çamur susuzlaştırma 
üniteleri bulunmaktadır. 

yılı içerisinde, yeni kimyasal dozaj pompaları için kimyasal hattı imalatı ve dozaj 
pompalarının montajı yapılmıştır. Temiz su deposu savak tamiratı yapılmıştır
numune pompalarının suyu durultucu havuzlarına verilerek su kaybı engellenmiştir. Arızalı 
olan yangın hidrantları yenilenmiştir. Gaz klor sisteminin bakımı yapılmıştır. Çevre 
aydınlatmayla ilgili çalışmalar yapılmıştır. Geri yıkama su tutma havuzu, klor temas tankı ve 
su dağıtım sistemlerinin temizliği yapılmıştır. Toz aktif karbon sisteminin SCADA’ya 
entegrasyonu yapılmıştır. Hidrofor pompaları ve hidroforların bakım ve tamiratı yapılmıştır. 
Tesiste kullanılmak üzere alüminyum sülfat alımı yapılmıştır. Ölçüm cihazlarının bakım ve 
kalibrasyonu yapılmıştır. Geri yıkama havuzu dip tahliye hattı imalatı ve vana montajı 
yapılmıştır. Tesis galerisi en düşük kot seviyesine dip tahliye hattı imalatı yapılmıştır. Tesis içi 
tüm havuz ve galeri kapaklarının bakım, onarım ve boyası yapılmıştır. Arızalanan yavaş 
karıştırıcının bakım ve onarımı yapılmıştır. Elektrik panolarında ihtiyaç olan bazı ekipmanlar 
temin edilerek montajı yapılmıştır. Klor binasına klorun donmaması için ısıtıcı sistemi 

www.teski.gov.tr

23    



kurulmuştur. Blowerların bakımı yapılmıştır. Tesiste kullanılmak üzere yedek vana ve 
pnömatik malzeme alımı yapılmıştır. Kaskat havalandırma ve durultucu havuzlarının 
temizliği yapılmıştır.

Tesis Genel Görünümü 

Atıksu Arıtma Tesisleri 

yılı içerisinde kapasite yetersizliğinden dolayı Kumbağ Atıksu Arıtma Tesisi
TOKİ Atıksu Arıtma Tesisi devre dışı bırakılmış olup; Kumbağ Atıksu Arıtma Tesisi’ne
gelen atıksular Süleymanpaşa Batı İBAAT’ TOKİ Atıksu Arıtma Tesisi’ne gelen 
atıksu Süleymanpaşa Doğu İBAAT’

S. Nu İlçesi Adı Debisi 
m3/gün 

1 Çorlu Çorlu Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 60.000 

2 Kapaklı Çerkezköy Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 52.800 

3 Süleymanpaşa Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 40.440 

4 Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.320 

5 Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.166 

6 Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.339 

7 Muratlı Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.236 

8 Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.840 

9 Marmaraereğlisi Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

10 Çorlu Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

11 Şarköy Mürefte Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 600 

12 Marmaraereğlisi Sultanköy Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 720 

13 Çerkezmüsellim Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 600 

14 Şalgamlı Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 300 

15 Süleymanpaşa Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 200 

16 Beyazköy Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 95 

17 Çukuryurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 458 

18 Kozyörük Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 466 

19 Şarköy Şarköy Derin Deniz Deşarjı Tesisi 54.950 

TOPLAM 246.530 

TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

24    



kurulmuştur. Blowerların bakımı yapılmıştır. Tesiste kullanılmak üzere yedek vana ve 
pnömatik malzeme alımı yapılmıştır. Kaskat havalandırma ve durultucu havuzlarının 
temizliği yapılmıştır.

Tesis Genel Görünümü 

Atıksu Arıtma Tesisleri 

yılı içerisinde kapasite yetersizliğinden dolayı Kumbağ Atıksu Arıtma Tesisi
TOKİ Atıksu Arıtma Tesisi devre dışı bırakılmış olup; Kumbağ Atıksu Arıtma Tesisi’ne
gelen atıksular Süleymanpaşa Batı İBAAT’ TOKİ Atıksu Arıtma Tesisi’ne gelen 
atıksu Süleymanpaşa Doğu İBAAT’

S. Nu İlçesi Adı Debisi 
m3/gün 

1 Çorlu Çorlu Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 60.000 

2 Kapaklı Çerkezköy Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 52.800 

3 Süleymanpaşa Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 40.440 

4 Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.320 

5 Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.166 

6 Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.339 

7 Muratlı Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.236 

8 Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.840 

9 Marmaraereğlisi Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

10 Çorlu Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

11 Şarköy Mürefte Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 600 

12 Marmaraereğlisi Sultanköy Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 720 

13 Çerkezmüsellim Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 600 

14 Şalgamlı Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 300 

15 Süleymanpaşa Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 200 

16 Beyazköy Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 95 

17 Çukuryurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 458 

18 Kozyörük Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 466 

19 Şarköy Şarköy Derin Deniz Deşarjı Tesisi 54.950 

TOPLAM 246.530 

www.teski.gov.tr

25    



Çorlu-Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında 
TESKİ ve Yüklenici firma ile birlikte işletmeye alınan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılmış olup; Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 
ve 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 60.000 m3/gün
Kademe proje debisi 84.000 m3/gün ’dür. Arıtılmış su Değirmen Deresine deşarj 

3 adet kaba ve ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1 adet 3 
gözlü anaerobik havuzlar, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet çökeltim havuzları
adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 1 adet çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır.

yılı içerisinde 10.928.900 m3 atıksu arıtılmıştır. Dekantörden çıkan 5.872,960 
ton arıtma çamuru lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesisten her ay düzenli olarak 
akredite laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır. Yetkili firma 
tarafından tesiste mevcutta bulunan 3 dekantörün yıllık majör bakımı yapılmıştır. Tesis 
kuyusu için su deposu alımı ve montaj işi yapılmıştır. Tesis , 3 ince ı
kum ve yağ tutucu havuz temizlikleri gerçekleştirilmiştir. 

Tesisin Genel Görünümü 

TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

26    



Çorlu-Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında 
TESKİ ve Yüklenici firma ile birlikte işletmeye alınan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılmış olup; Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 
ve 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 60.000 m3/gün
Kademe proje debisi 84.000 m3/gün ’dür. Arıtılmış su Değirmen Deresine deşarj 

3 adet kaba ve ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1 adet 3 
gözlü anaerobik havuzlar, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet çökeltim havuzları
adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 1 adet çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır.

yılı içerisinde 10.928.900 m3 atıksu arıtılmıştır. Dekantörden çıkan 5.872,960 
ton arıtma çamuru lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesisten her ay düzenli olarak 
akredite laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır. Yetkili firma 
tarafından tesiste mevcutta bulunan 3 dekantörün yıllık majör bakımı yapılmıştır. Tesis 
kuyusu için su deposu alımı ve montaj işi yapılmıştır. Tesis , 3 ince ı
kum ve yağ tutucu havuz temizlikleri gerçekleştirilmiştir. 

Tesisin Genel Görünümü 

www.teski.gov.tr

27    



Çerkezköy-Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında 
TESKİ ve Yüklenici firma ile birlikte işletmeye alınan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 
2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 52.800 m3/gün, 2. 
Kademe proje debisi 85.780 m3/gün ’dür. Tesis Kapaklı, Karaağaç, Çerkezköy, Kızılpınar ve 
Veliköy’ün tüm atık suyunu alacak şekilde inşa edilmiştir. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj 

3 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 
havuz,  1 adet 3 gözlü BIO P havuzu, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır.

yılı içerisinde Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali 
Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin Çevre 
İzin Belgesi alınmıştır. Tesisin Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. Sürekli Atıksu İzleme 
Sistemleri Tebliği gereğince tesise SAİS yapısı kurulmuş olup Çevre ve Şehircilik Bakanlığına 
anlık veri akışı sağlanmaya devam edilmektedir. 
dekantör ve mekanik ekipmanların bakım ve onarım işlemleri yapılmıştır. Toplam 
14.402.134,19 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. Toplam 4.461,620 ton arıt
çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Covid
sebebiyle tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon yapılmıştır. Tesisten her ay düzenli 
olarak akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

İller Bankasının JİCA kredi desteği ile Yüklenici firmaya yaptırılarak tamamlanan 
tesisimize 17 Kasım 2017 tarihinde açılış töreni düzenlenmiştir. Süleymanpaşa Batı İleri
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi; m3/gün, 2. kademesi 60.600 m3/gün 
olacak şekilde planlanmıştır. 40.440 m3/gün kapasiteli tesis devreye alınmış olup sorunsuz 
işletilmektedir. Arıtılmış su Cevizlik Deresine deşarj edilmektedir. 

3 adet perfore ızgara, 1 adet 3 gözlü havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1
2 gözlü anaerobik havuz t 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet çökeltim havuzları, 2 
adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 2 adet çamur susuzlaştırma ünitesi (dekantör)  
bulunmaktadır.

yılında TM 13 Terfi merkezinde toplanan bütün atıksular, ızgaralardan 
geçirilerek pompalar vasıtasıyla Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine 
gönderilerek arıtılmıştır. tıksu arıtılmıştır. Arıtma faaliyeti 
sırasında oluşan aktif çamur dekantörlerle susuzlaştırılarak bertaraf edilmektedir. 2021 
[...]
birlikte işletmeye alınan 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapıl  Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 7.166 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 10.631 
m3/gün’dür. Tesis Saray ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Galata 
Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 
havuz, 1 adet 3 gözlü BIO P havuzu, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır. 

yılında 2 Terfi merkezinde ve vidanjörler yardımı ile toplanan bütün 
atıksular, Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine gönderilerek arıtılmıştır. Toplam 
1.458.658,00 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. Toplam 1.316,720 ton arıtma 
çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesis SCADA 
sistemi, jeneratör, pompa, motor, dekantör ve mekanik ekipmanların bakım ve onarım 
işlemleri yapılmıştır. Tesiste çevre düzenleme ve ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır. Covid
19 sebebiyle tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon yapılmıştır. Tesisten her ay düzenli 

te bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

30    



Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde kesin kabulü yapıl ekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup proje 

m3/gün’dür. Tesis Malkara ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış 
şyalak Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 3 adet terfi pompası, 1 adet kum yağ tutucu 
P havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 

son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası, kum filtre havuzları ve UV dezenfeksiyon ünitelerinden oluşmaktadır. 

2021 yılında tesiste toplam 860,260 ton Arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek 
lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 2.083.669,00 m³ atıksu arıtılmıştır. Tesis hidrafor 
yapısında bulunan pompa ve genleşme tankı arızalanmış olup arızaları giderilerek çalışır hale 
getirilmiştir. Poli hazırlama ünitesi yeri değiştirilmiştir. Tesiste dekantörlerin bakımları 
yapılmış ve arızaları giderilmiştir. Tesis turbo bloverların filtrelerinin değişimi yapılmıştır. 
Tesise gelen içme suyu hattında çok fazla patlak oluştuğundan şube tarafından yeni hat 
çekilerek hattaki patlak oluşumu engellenmiştir. 

Tesisin Genel Görünümü

Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmeye alınan 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapıl  Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 7.166 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 10.631 
m3/gün’dür. Tesis Saray ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Galata 
Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 
havuz, 1 adet 3 gözlü BIO P havuzu, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır. 

yılında 2 Terfi merkezinde ve vidanjörler yardımı ile toplanan bütün 
atıksular, Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine gönderilerek arıtılmıştır. Toplam 
1.458.658,00 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. Toplam 1.316,720 ton arıtma 
çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesis SCADA 
sistemi, jeneratör, pompa, motor, dekantör ve mekanik ekipmanların bakım ve onarım 
işlemleri yapılmıştır. Tesiste çevre düzenleme ve ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır. Covid
19 sebebiyle tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon yapılmıştır. Tesisten her ay düzenli 

te bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

www.teski.gov.tr

31    



Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmeye alınan Ocak ayında kesin kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup m3/gün’dür. Tesis Hayrabolu ilçe merkezinin tüm 
atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Böcekana Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 1 adet terfi havuzu, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu 
vuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 

son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası ünitelerinden oluşmaktadır. 

Tesiste 2021 yılı içerisinde 1.452.078,00 m3 atıksu arıtılmıştır. 1.099,00 ton arıtma 
çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste 
dekantörlerin bakımları yapılmış ve arızaları giderilmiştir. Turbo Blowerların filtreleri 
değiştirilmiştir. Tesis aydınlatmalarında çalışmayan sokak lambaları tespit edilmiş ve 12 adet 
sokak lambası değiştirilerek çalışır hale getirilmiştir. Dekantör yapısında bulunan hidroforun 
genleşme tankı kullanılamayacak hale gelmiş ve tankın yenisi temin edilerek hidrofor çalışır 
hale getirilmiştir. Covid 9 sebebiyle tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon yapılmıştır. 
Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri 
yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve yüklenici firma ile 
birlikte işletmeye alınan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapıl Tekirdağ Su ve 

n İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup proje debisi 5.236 m3/gün’dür. Tesis Muratlı ilçe merkezinin atık 
suyunu almaktadır. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu havuz, 3 adet BIO
havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet son çökeltim havuzu, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası üni
oluşmaktadır. 

yılı içerisinde atıksu arıtılmıştır.  960,360 ton Arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste bulunan 2 
adet dekantörün bakımları yapılmış ve arızaları giderilmiştir. Tesis giriş ızgara yapısı, 
yağ tutucu ünitesi, vidanjör döküm alanı kombine marifetiyle temizlenmiştir.
kum pompası 2 adet 5.9 kw geri devir pompası tamir bakım işlemi yapılarak sisteme entegre 
edilmiştir. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp 
analizleri yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

32    



Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmeye alınan Ocak ayında kesin kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup m3/gün’dür. Tesis Hayrabolu ilçe merkezinin tüm 
atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Böcekana Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 1 adet terfi havuzu, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu 
vuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 

son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası ünitelerinden oluşmaktadır. 

Tesiste 2021 yılı içerisinde 1.452.078,00 m3 atıksu arıtılmıştır. 1.099,00 ton arıtma 
çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste 
dekantörlerin bakımları yapılmış ve arızaları giderilmiştir. Turbo Blowerların filtreleri 
değiştirilmiştir. Tesis aydınlatmalarında çalışmayan sokak lambaları tespit edilmiş ve 12 adet 
sokak lambası değiştirilerek çalışır hale getirilmiştir. Dekantör yapısında bulunan hidroforun 
genleşme tankı kullanılamayacak hale gelmiş ve tankın yenisi temin edilerek hidrofor çalışır 
hale getirilmiştir. Covid 9 sebebiyle tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon yapılmıştır. 
Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri 
yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirile 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve yüklenici firma ile 
birlikte işletmeye alınan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapıl Tekirdağ Su ve 

n İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup proje debisi 5.236 m3/gün’dür. Tesis Muratlı ilçe merkezinin atık 
suyunu almaktadır. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu havuz, 3 adet BIO
havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet son çökeltim havuzu, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası üni
oluşmaktadır. 

yılı içerisinde atıksu arıtılmıştır.  960,360 ton Arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste bulunan 2 
adet dekantörün bakımları yapılmış ve arızaları giderilmiştir. Tesis giriş ızgara yapısı, 
yağ tutucu ünitesi, vidanjör döküm alanı kombine marifetiyle temizlenmiştir.
kum pompası 2 adet 5.9 kw geri devir pompası tamir bakım işlemi yapılarak sisteme entegre 
edilmiştir. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp 
analizleri yapılmaktadır.

Tesisin Genel Görünümü 

www.teski.gov.tr

33    



Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesis 2007 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Marmaraereğlisi Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 
geçmiştir. Tesis 3.840 m /gün debi kapasitelidir. Tesisin deşarj yeri Marmara Denizidir
Tesiste aktif çamur sistemi ile biyolojik arıtma yapılmaktadır. 

2021 yılı içerisinde, 182.500,00 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. 52,260 
ton arıtma çamuru susuzlaştırılarak lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.  Arıtma 
tesisinin bulunduğu alanda, mevcut tesis yıkılarak yerine yeni bir arıtma tesisi yapılacaktır. 
Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı Yapım işi ihalesi yapılmıştır. Tesis çıkış suyu 
klorlanarak dezenfeksiyon yapılmaktadır.

Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesis 2006 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Yeniçiftlik Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 
Tesis deşarj yeri Meşeli Deresi’dir. Tesisin toplam atıksu arıtma kapasitesi 3000 m /gün ‘dür.

2021 yılında toplam 379.682,63 m³ atıksu arıtılmıştır.Arıtma tesisinde her ay düzenli 
olarak akredite laboratuvar tarafından analizi yapılmaktadır. Her hafta Arıtma Tesisleri 
Dairesi Başkanlığına bağlı Laboratuvar Şube Müdürlüğü tarafından atıksu numunelerinin 
analizi yapılmaktadır. Tesiste oluşan arıtma çamuru; dekantör yardımıyla çekilerek lisanslı 
bertaraf firmasına gönderilmektedir. 2021 yılında toplam 723,780 ton arıtma çamuru lisanslı 
firmaya gönderilmiştir. Arıtma Tesisinin 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bağlı Çevre İzin ve 

anlar Yönetmeliği kapsamında 29.08.2019 tarihinde Çevre İzni alınmıştır. 15.05.2020 
tarihinde Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. Arıtma tesisinde çalışan dekantörün yıllık 
majör bakımı yapılmıştır. 6 adet blower bakımları yapılmıştır.  Tesis çıkış
dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır. Arıtma tesisi ünitelerinin belirli periyotlarla kombine ve 
vidanjör ile temizliği yapılmıştır. 

Tesisin Genel Görünümü 

Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Çorlu İlçesine bağlı Yenice Mahallesi’nde bulunan atıksu arıtma tesisi 2003 yılında 
işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Yenice 
Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. Tesis deşarj yeri Şerefli 
Deresi’dir. Debisi 140 /gün olan tesisimizin kapasitesi yapılan revizyon çalışması 

/gün’e çıkarılmıştır. 
Tesis; 1 adet vidanjör döküm havuzu, 1 adet kaba ızgara, 1 adet ince ızgara, 1 adet terfi 

1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu havuz, 1 adet 
2 adet havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 

havuzu, 1 adet çamur yoğunlaştırma havuzu çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır. Arıtma Tesisinin 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bağlı Çevre İzin ve 
Lisans Yönetmeliği kapsamında 05.12.2018 tarihinde Çevre İzni alınmıştır. 14.05.2020 
tarihinde Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. 

2021 yılında toplam 479.007,00 m³ atıksu arıtılmıştır. Tesiste oluşan arıtma çamuru; 
dekantör yardımıyla çekilerek bertaraf firmasına gönderilmektedir. 2021 yılında toplam 
570,420 ton çamur çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma tesisinde 
çalışan dekantörün yıllık majör bakımı yapılmıştır. Kum ve Yağ Tutucu havuzunda şaftlar 
yenilenmiştir. Arıtma tesisi ünitelerinin belirli periyotlarla kombine ve vidanjör ile temizliği 
yapılmıştır. Tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır. 

Tesisin Genel Görünümü

Mürefte Atıksu Arıtma Tesisi 

Mürefte Belediyesi tarafından kanalizasyon şebekesinin yarı kısmının yapıldığı 
ve arıtma tesisinin inşaatının tamamlandığı ancak işletmeye alınmadığı bildirilmiştir. 30 Mart 
2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Mürefte Belediyesi’nden Tekirdağ S
Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 2015 yılında revizyonu TESKİ tarafından tamamlanmıştır. 

TESKİ / 2021 YILI FAALİYET RAPORU

34    



Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesis 2007 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Marmaraereğlisi Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 
geçmiştir. Tesis 3.840 m /gün debi kapasitelidir. Tesisin deşarj yeri Marmara Denizidir
Tesiste aktif çamur sistemi ile biyolojik arıtma yapılmaktadır. 

2021 yılı içerisinde, 182.500,00 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. 52,260 
ton arıtma çamuru susuzlaştırılarak lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.  Arıtma 
tesisinin bulunduğu alanda, mevcut tesis yıkılarak yerine yeni bir arıtma tesisi yapılacaktır. 
Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı Yapım işi ihalesi yapılmıştır. Tesis çıkış suyu 
klorlanarak dezenfeksiyon yapılmaktadır.

Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesis 2006 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Yeniçiftlik Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 
Tesis deşarj yeri Meşeli Deresi’dir. Tesisin toplam atıksu arıtma kapasitesi 3000 m /gün ‘dür.

2021 yılında toplam 379.682,63 m³ atıksu arıtılmıştır.Arıtma tesisinde her ay düzenli 
olarak akredite laboratuvar tarafından analizi yapılmaktadır. Her hafta Arıtma Tesisleri 
Dairesi Başkanlığına bağlı Laboratuvar Şube Müdürlüğü tarafından atıksu numunelerinin 
analizi yapılmaktadır. Tesiste oluşan arıtma çamuru; dekantör yardımıyla çekilerek lisanslı 
bertaraf firmasına gönderilmektedir. 2021 yılında toplam 723,780 ton arıtma çamuru lisanslı 
firmaya gönderilmiştir. Arıtma Tesisinin 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bağlı Çevre İzin ve 

anlar Yönetmeliği kapsamında 29.08.2019 tarihinde Çevre İzni alınmıştır. 15.05.2020 
tarihinde Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. Arıtma tesisinde çalışan dekantörün yıllık 
majör bakımı yapılmıştır. 6 adet blower bakımları yapılmıştır.  Tesis çıkış
dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır. Arıtma tesisi ünitelerinin belirli periyotlarla kombine ve 
vidanjör ile temizliği yapılmıştır. 

Tesisin Genel Görünümü 

Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Çorlu İlçesine bağlı Yenice Mahallesi’nde bulunan atıksu arıtma tesisi 2003 yılında 
işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Yenice 
Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. Tesis deşarj yeri Şerefli 
Deresi’dir. Debisi 140 /gün olan tesisimizin kapasitesi yapılan revizyon çalışması 

/gün’e çıkarılmıştır. 
Tesis; 1 adet vidanjör döküm havuzu, 1 adet kaba ızgara, 1 adet ince ızgara, 1 adet terfi 

1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu havuz, 1 adet 
2 adet havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 

havuzu, 1 adet çamur yoğunlaştırma havuzu çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır. Arıtma Tesisinin 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bağlı Çevre İzin ve 
Lisans Yönetmeliği kapsamında 05.12.2018 tarihinde Çevre İzni alınmıştır. 14.05.2020 
tarihinde Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. 

2021 yılında toplam 479.007,00 m³ atıksu arıtılmıştır. Tesiste oluşan arıtma çamuru; 
dekantör yardımıyla çekilerek bertaraf firmasına gönderilmektedir. 2021 yılında toplam 
570,420 ton çamur çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma tesisinde 
çalışan dekantörün yıllık majör bakımı yapılmıştır. Kum ve Yağ Tutucu havuzunda şaftlar 
yenilenmiştir. Arıtma tesisi ünitelerinin belirli periyotlarla kombine ve vidanjör ile temizliği 
yapılmıştır. Tesis çıkış suyu klorlanarak dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır. 

Tesisin Genel Görünümü

Mürefte Atıksu Arıtma Tesisi 

Mürefte Belediyesi tarafından kanalizasyon şebekesinin yarı kısmının yapıldığı 
ve arıtma tesisinin inşaatının tamamlandığı ancak işletmeye alınmadığı bildirilmiştir. 30 Mart 
2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Mürefte Belediyesi’nden Tekirdağ S
Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 2015 yılında revizyonu TESKİ tarafından tamamlanmıştır. 

www.teski.gov.tr

35    



Tesis debisi 1000 m³/gün, Tesis kapasitesi 5000 kişiliktir. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği 
kapsamında tesisin çevre izni alınmıştır. 

2021 yılı içerisinde 659.323,93 m3 atıksu arıtılmıştır. Tesisin 301,660 ton arıtma 
çamuru filtrepres yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesis terfi 
merkezi , çöktürme havuzları kombine marifetiyle temizlenmiştir.
pompasının tamiri yapılarak sisteme entegre edilmiştir. Tesisten her ay düzenli olarak 
akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır.

 Tesis Genel Görünümü

Sultanköy Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesis 2012 yılında işletmeye alınmış ve 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin 
işletimi Sultanköy Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 720 

/gün debiye sahip olan tesis evsel nitelikli atıksu arıtmakta olup klasik aktif çamur 
sistemine göre çalışmaktadır. Tesis deşarj yeri Kınıklı deresidir. Tesisin 17/09/2023 yılına 
kadar geçerli çevre izni bulunmaktadır. 

2021 yılında 72.470,00 m3 atıksu arıtılarak deşarj edilmiştir. 106,280 ton arıtma çamuru 
susuzlaştırılarak lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Covid 19 sebebiyle tesis çıkış suyu 
klorlanarak dezenfeksiyon yapılmıştır.

   Tesis Genel Görünümü 

Çerkezmüsellim Atıksu Arıtma Tesisi 
30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesis atıl olarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 

İdaresi’ne geçmiştir. Tesise 2018 yılı içinde revizyon yapılarak işletmeye alınmıştır. 600 
m3/gün debiye sahip olan tesis evsel nitelikli atıksu arıtmakta olup klasik aktif çamur 
sistemine göre çalışmaktadır. Tesis deşarj yeri Koca deresidir. 

2021 yılı içerisinde 419.709,00 m3 atıksu arıtılmıştır. Covid 19 sebebiyle tesis çıkış 